
Num. 

301 
304 
305 
306 
307 
308 
309 
312 
313 
315 
317 
324 
325 
316 
322 
323 
326 
350 
352 

Concorrente 

POLLASTRI RICCARDO 
PILOTTO DENIS 
MOIA FRANCESCO 
DECARO NICCOLO' 
CKC REPARTO CORSE 
SERAFINI FRANCESCO 
GIROTTI ALESSANDRO 
ORSINI PELLEGRINO 
FERRINI9 GABRIELE 
BONACINI ALESSANDRO 
RUGA FRANCESCO 
TASSONE CRISTIAN 
CKC REPARTO CORSE 
PALUMBO DOMENICO 
TMK ASD 
MARANGON FABIO 
CANNARELLA ENZO 
ARIENTA GIANCARLO 
BARONI ROBERTO 

Lic CC 

298391 
371473 
347940 
357624 
406618 
300940 
363372 
337868 
406509 
295509 
303412 
386640 
406618 
353901 
370963 
423814 
423136 
406843 
329580 

Nat CC 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Conduttore 

POLLASTRI RICCARDO 
PILOTTO JAMIL 
MOIA ANDREA 
DECARO NICCOLO' 
DEMARTINI FILIPPO 
SERAFINI FRANCESCO 
GIROTTI ALESSANDRO 
ORSINI PAOLO 
FERRINI LEONARDO 
BONACINI ALESSANDRO 
RUGA FRANCESCO 
TASSONE DANIELE 
BAGNASCO DANIELE 
PALUMBO DOMENICO 
SMELOV EVGENY 
MARANGON FABIO 
CANNARELLA ENZO 
ARIENTA GIANCARLO 
BARONI ROBERTO 

Lic D. 

298391 
371475 
347941 
357624 
406520 
300940 
363372 
353999 
406511 
295509 
303412 
346359 
422046 
353901 
18542 
423814 
423136 
406843 
329580 

Nat D. 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
RU SSIA  
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Te la io /M o to re /G o m m e  

B ire l A r t/B M B /V e g a 
B ire l A r t/B M B /V e g a 
B ire l A r t/B M B /V e g a 
B ire lar t/ Bm b /Ve ga 
B ire lar t/ Bm b /Ve ga 
B ire l A r t/B M B /V e g a 
B ire l A r t/B M B /V e g a 
B ire lar t/ Bm b /Ve ga 
B ire l ar t /B M B /Ve ga 
B ire l A r t/B M B /V e g a 
B ire l A r t/B M B /V e g a 
B ire l A r t/B M B /V e g a 
B ire lar t/ Bm b /Ve ga 
B ire lar t/ Bm b /Ve ga 
B ire l A r t/B M B /V e g a 
B ire lar t/ Bm b /Ve ga 
B ire lar t/ Bm b /Ve ga 
B ire l A r t/B M B /V e g a 
B ire lar t/ Bm b /Ve ga 

Classe 

EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 

 

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 
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XV TROFEO 7 LAGHI 

125 EASYKART 

ELENCO VERIFICATI 

Prove 

7 Laghi Kart 1,256 Km. 

02/06/2018 08:00 

GABRY
Rettangolo

GABRY
Rettangolo

GABRY
esposto il

GABRY
Formato
02/06/2018

GABRY
Formato
13.13

GABRY
Rettangolo



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

317 
308 
309 
301 
324 
312 
316 
322 
306 
307 
305 
323 
313 
315 
304 
352 
350 
325 
326 

Nome 

RUGA FRANCESCO 
SERAFINI FRANCESCO 
GIROTTI ALESSANDRO 
POLLASTRI RICCARDO 
TASSONE DANIELE 
ORSINI PAOLO 
PALUMBO DOMENICO 
SMELOV EVGENY 
DECARO NICCOLO' 
DEMARTINI FILIPPO 
MOIA ANDREA 
MARANGON FABIO 
FERRINI LEONARDO 
BONACINI ALESSANDRO 
PILOTTO JAMIL 
BARONI ROBERTO 
ARIENTA GIANCARLO 
BAGNASCO DANIELE 
CANNARELLA ENZO 

Classe 

EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 

Tempo Migliore 

51.197 
51.201 
51.212 
51.220 
51.225 
51.379 
51.591 
51.595 
51.633 
51.783 
51.878 
52.334 
52.659 
52.693 
52.746 
53.067 
53.979 
54.636 
55.543 

Diff 

0.004 
0.015 
0.023 
0.028 
0.182 
0.394 
0.398 
0.436 
0.586 
0.681 
1.137 
1.462 
1.496 
1.549 
1.870 
2.782 
3.439 
4.346 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 

Punti 

0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro
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XV TROFEO 7 LAGHI 

125 EASYKART 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 17:57:49 

7 Laghi Kart 1,256 Km. 

02/06/2018 17:49 

GABRY
Risultati defintivi

GABRY
esposto il

GABRY
Formato
02/06/2018

GABRY
Formato
19.15



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

308 
317 
324 
312 
322 
307 
316 
306 
309 
315 
352 
304 
323 
313 
350 
325 
326 
301 
305 

Nome 

SERAFINI FRANCESCO 
RUGA FRANCESCO 
TASSONE DANIELE 
ORSINI PAOLO 
SMELOV EVGENY 
DEMARTINI FILIPPO 
PALUMBO DOMENICO 
DECARO NICCOLO' 
GIROTTI ALESSANDRO 
BONACINI ALESSANDRO 
BARONI ROBERTO 
PILOTTO JAMIL 
MARANGON FABIO 
FERRINI LEONARDO 
ARIENTA GIANCARLO 
BAGNASCO DANIELE 
CANNARELLA ENZO 
POLLASTRI RICCARDO 
MOIA ANDREA 

Classe 

EASYKART 125 

EASYKART 125 

EASYKART 125 

EASYKART 125 

EASYKART 125 SENIOR 

EASYKART 125 

EASYKART 125 SENIOR 

EASYKART 125 

EASYKART 125 

EASYKART 125 

EASYKART 125 SENIOR 

EASYKART 125 

EASYKART 125 SENIOR 

EASYKART 125 

EASYKART 125 SENIOR 

EASYKART 125 

EASYKART 125 SENIOR 

EASYKART 125 

EASYKART 125 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

10:22.837 

10:22.993 

10:23.263 

10:23.553 

10:28.007 

10:29.281 

10:29.759 

10:30.047 

10:37.001 

10:43.722 

10:50.773 

10:53.263 

10:56.044 

10:58.928 

10:59.359 

11:01.866 

11:10.776 

1.648 

2.903 

Diff 

0.156 

0.426 

0.716 

5.170 

6.444 

6.922 

7.210 

14.164 

20.885 

27.936 

30.426 

33.207 

36.091 

36.522 

39.029 

47.939 

12 Giri 

12 Giri 

Tempo Migliore 

51.510 

51.473 

51.422 

51.452 

51.779 

51.873 

51.830 

51.833 

51.533 

52.737 

52.834 

52.357 

52.551 

52.850 

53.694 

53.694 

54.739 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel Art/BMB/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birel art/BMB/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

P r e c  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.156 

Velocità  Media 

87,116 

Miglior tempo sul giro 

51.422 

Velocità Migliore 

87,931 

Giro Migliore di 

324 - TASSONE DANIELE 
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XV TROFEO 7 LAGHI 

125 EASYKART 

MANCHE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:51:04 

7 Laghi Kart 1,256 Km. 

03/06/2018 12:35 

GABRY
esposto il

GABRY
Formato
03/06/2018

GABRY
Formato
14.00

GABRY
Risultati defintivi



Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 
317 

308 

324 

312 

309 

322 

316 

307 

306 

301 

315 

323 

313 

304 

352 

305 

350 

325 

326 

Nome 
RUGA FRANCESCO 

SERAFINI FRANCESCO 

TASSONE DANIELE 

ORSINI PAOLO 

GIROTTI ALESSANDRO 

SMELOV EVGENY 

PALUMBO DOMENICO 

DEMARTINI FILIPPO 

DECARO NICCOLO' 

POLLASTRI RICCARDO 

BONACINI ALESSANDRO 

MARANGON FABIO 

FERRINI LEONARDO 

PILOTTO JAMIL 

BARONI ROBERTO 

MOIA ANDREA 

ARIENTA GIANCARLO 

BAGNASCO DANIELE 

CANNARELLA ENZO 

Classe 
EASYKART 125 

EASYKART 125 

EASYKART 125 

EASYKART 125 

EASYKART 125 

EASYKART 125 SENIOR 

EASYKART 125 SENIOR 

EASYKART 125 

EASYKART 125 

EASYKART 125 

EASYKART 125 

EASYKART 125 SENIOR 

EASYKART 125 

EASYKART 125 

EASYKART 125 SENIOR 

EASYKART 125 

EASYKART 125 SENIOR 

EASYKART 125 

EASYKART 125 SENIOR 

Punti totali 
2 

2 

8 

10 

12 

13 

14 

16 

17 

22 

24 

25 

27 

27 

27 

30 

32 

34 

36 

R1.  
0 

2 

5 

6 

3 

8 

7 

10 

9 

4 

14 

12 

13 

15 

16 

11 

17 

18 

19 

R2.  
2 

0 

3 

4 

9 

5 

7 

6 

8 

18 

10 

13 

14 

12 

11 

19 

15 

16 

17 
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XV TROFEO 7 LAGHI 

125 EASYKART 

GRIGLIA PER FINALE 

7 Laghi Kart 1,256 Km. 

GABRY
Formato
03/06/2018

GABRY
Formato
14.10

GABRY
esposto il



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

317 
308 
312 
301 
324 
309 
322 
306 
316 
307 
304 
323 
315 
352 
325 
350 
326 
313 
305 

Nome 

RUGA FRANCESCO 
SERAFINI FRANCESCO 
ORSINI PAOLO 
POLLASTRI RICCARDO 
TASSONE DANIELE 
GIROTTI ALESSANDRO 
SMELOV EVGENY 
DECARO NICCOLO' 
PALUMBO DOMENICO 
DEMARTINI FILIPPO 
PILOTTO JAMIL 
MARANGON FABIO 
BONACINI ALESSANDRO 
BARONI ROBERTO 
BAGNASCO DANIELE 
ARIENTA GIANCARLO 
CANNARELLA ENZO 
FERRINI LEONARDO 
MOIA ANDREA 

Classe 

EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 

Giri 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 

8 

Tempo Totale 

13:48.344 
13:48.665 
13:51.259 
13:51.440 
13:51.657 
13:54.072 
13:56.348 
13:56.966 
13:57.535 
13:57.891 
14:01.825 
14:18.117 
14:18.759 
14:18.890 
14:32.808 
14:38.526 
14:20.395 

7:11.961 

Diff 

0.321 
2.915 
3.096 
3.313 
5.728 
8.004 
8.622 
9.191 
9.547 

13.481 
29.773 
30.415 
30.546 
44.464 
50.182 
1 Giro 
8 Giri 

Tempo Migliore 

51.399 
51.347 
51.357 
51.228 
51.337 
51.458 
51.832 
51.679 
51.720 
51.655 
51.892 
52.653 
52.873 
52.605 
53.533 
53.575 
55.654 
52.991 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 

P r e c  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.321 

Velocità  Media 

87,338 

Miglior tempo sul giro 

51.228 

Velocità Migliore 

88,264 

Giro Migliore di 

301 - POLLASTRI RICCARDO 
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XV TROFEO 7 LAGHI 

125 EASYKART 

FINALE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 17:18:53 

7 Laghi Kart 1,256 Km. 

03/06/2018 17:15 

GABRY
esposto il

GABRY
Formato
03/06/2018

GABRY
Formato
18.40

GABRY
Risultati defintivi




